
UCHWAŁA NR XXXII.260.2017 

RADY POWIATU EŁCKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany nieruchomości pomiędzy Powiatem 

Ełckim a Skarbem Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne „Lasy Państwowe” 

Nadleśnictwo w Ełku, bez obowiązku dokonywania dopłat. 
 

 

 

Na podstawie art. 14 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 8 

lit. a  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany niżej wymienionej nieruchomości, stanowiącej 

własność Powiatu Ełckiego: 

− nieruchomość położona w obrębie Mrozy Wielkie, gmina Ełk, oznaczona w operacie 

ewidencji gruntów i budynków działkami nr 361/1 o powierzchni 0,0767 ha i nr 361/3  

o powierzchni 0,0575 ha, powstała w wyniku podziału działki nr 361, ujawnionej  

w księdze wieczystej nr OL1E/00046988/6,  

na niżej wymienioną nieruchomość, stanowiącą własność Skarbu Państwa w zarządzie 

Państwowego Gospodarstwa Leśnego „Lasy Państwowe” Nadleśnictwo w Ełku z siedzibą  

w Mrozach Wielkich: 

− nieruchomość położona w obrębie Piaski, gmina Ełk, oznaczona w operacie ewidencji 

gruntów i budynków działką nr 9/1 o powierzchni 0,0578 ha, powstała w wyniku podziału 

działki nr 9, ujawnionej w księdze wieczystej nr OL1E/00037033/1. 

 

§ 2. 

 

1. Wartość nieruchomości wskazanych w § 1 ustalono na kwotę: 

− 20 263 zł – wartość nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Ełckiego, 

− 20 263 zł – wartość nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa w zarządzie 

Państwowego Gospodarstwa Leśnego „Lasy Państwowe” Nadleśnictwo w Ełku  

z siedzibą w Mrozach Wielkich. 

2. Zamiany dokonuje się bez obowiązku dopłat, z uwagi na równe wartości zamienianych 

nieruchomości. 

§ 3. 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


